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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31603002U

2. Data e Regjistrimit 03/04/2023
3. Emri i Subjektit EVISION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Thoma Filipeu, Zk.2460,Nr pasurise 
496/129, Volumi 8,Faqja 217. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë aktivitet në fushën e projektimit, 

studimit, konsulencës, mirëmbajtjes, zbatimit dhe kolaudimit 
të impianteve fotovoltaike, elektrike, civile dhe hidro-
mekanike në institucione publike, private dhe të kategorisë 
së veçantë si spitale, shkolla, parqe rekreative dhe banka. 
Projektim, montim dhe mirëmbajtje të impianteve për 
prodhimin e energjisë elektrike, linjave të transmetimit dhe 
shpërndarjes (TU/TM/TL), si dhe shërbimeve në sektorin e 
prodhimit, transmetimit dhe shpërndarjes së energjisë 
elektrike. Konsulencë teknike për projektim, riparim dhe 
mirëmbajtje të pajisjeve dhe impianteve elektrike e 
fotovoltaike. Tregtim i energjisë nga burime të rinovueshme 
si fotovoltaike, eolike dhe hidrike. Projektim, zbatim dhe 
mirëmbajtje të impianteve të automatizimeve industriale, 
HVAC, sistemeve mbrojtëse ndaj shkarkimeve atmosferike 
dhe sistemeve të tokezimit. Realizim i impianteve vertikale 
fotovoltaike, AGRIvoltaike, gardheve energjetike, 
strukturave mbrojtëse dhe fasadave energjetike. Zhvillim i 
sistemeve me bateri speciale me hidrogjen dhe strukturave 
modulare për parkime me mbulim fotovoltaik. Instalime dhe 
tregtim i karikuesve industrialë dhe rezidencialë për 
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automjete elektrike. Import-eksport dhe tregtim me shumicë 
e pakicë i materialeve elektrike, paneleve, baterive, 
transformatorëve, impianteve ndriçimi, sistemeve CCTV dhe 
alarmeve, sistemeve të telekomunikacionit dhe të dhënave. 
Shërbime në fushën e teknologjisë së informacionit dhe 
komunikimit (TIK), përfshirë konsulencën, menaxhimin e 
projekteve, zhvillimin, implementimin dhe mirëmbajtjen e 
platformave dhe sistemeve software dhe hardware. Dizajn 
grafik, zhvillim dhe mirëmbajtje të faqeve web. Aktivitet 
tregtar, import-eksport, prodhim, asemblim dhe shitje 
pajisjesh në fushën e informatikës, elektronikes, rrjeteve dhe 
sigurisë. Ofrohen shërbime të hostimit të infrastrukturës, 
softuerit, bazave të të dhënave, dhe përpunimit të të dhënave. 
Zhvillim dhe mirëmbajtje të qendrave të të dhënave (data 
center) dhe platformave cloud. Ofrim i shërbimeve të 
komunikimeve elektronike, ndërtim rrjetesh fikse dhe me 
valë, si dhe shërbime interneti dhe transmetimi të të dhënave. 
Shoqëria gjithashtu mund të ushtrojë veprimtari në fushën e 
ndërmjetësimit të pasurive të paluajtshme, administrimit të 
pronës, konsulencës financiare, shërbimeve të marketingut, 
si dhe çdo veprimtari tjetër që është në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. 
Martjan Dedi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2025                Deri: 15/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianMargjini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EVISION
E-Mail: alla.anisa90@gmail.com  
Telefon: 0698766013  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A28F142-D86F-46C3-BB3C-5081918139A3
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-096176-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-198220-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.09.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Bardhok Biba,Shk 0, Hyrja -1. Pasuria nr. 6/150-N20. Zk 8360,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Barrikadave. Pasuria nr. 7/406+1-6 zk 8360,Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259455-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shkëmbimit datë 29.01.2024 ku është 
vendosur:Shkëmbimi i 50% të kapitalit nga ortaku Ardian Margjini tek Gëzim Lika.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("GEZIM LIKA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Margjini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Margjini")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("1,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Margjini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

28/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-374400-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.10.2024 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04047713-4C7D-4475-B44A-A1E77C0C2A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51ED9227-A63B-476F-8A2B-8D43E8DF347B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C094CC-82F0-49A4-9ED0-E604BE358181
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Thoma Filipeu, Zk.2460,Nr pasurise 496/129, Volumi 8,Faqja 217.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Bardhok Biba,Shk 0, Hyrja -1. Pasuria nr. 6/150-N20. Zk 8360,Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-413157-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 13.02.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i Administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Martjan Dedi")                      Nga data "15/02/2025             
Ne daten "15/02/2030
eshte larguar administratori:            ("Anisa Dedi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-434945-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit Revokim Kontrate Shkëmbimi, nr.1340 rep., 
nr. 296 kol., date 10.04.2025 leshuar nga  ortakët e shoqërisë, EVISION SHPK, Ardian 
Margjini dhe Gezim Lika me ane te se ciles revokohet tërësisht Kontrata e Shkëmbimit 
(Pasuri e Luajtshme), nr.42 rep., nr. 8 kol., date 29.01.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("GEZIM LIKA")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Margjini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Margjini")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-451929-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.05.2025 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Web Desing, rregjistrim domainesh,web hosting ,ndertim faqesh 
nterneti,punime grafike, internet marketingsi dhe cdo veprimtari tjter qe ka lidhje me 
programimin. studim,konsulence,projektim,zbarim dhe supervizim per linjat e energjise 
elektrike\rrjetit elektrik, linjat TM dhe TL ,telekominikacion,  Energji e rinovueshme 
(fotovoltaike) dhe ere(stacioni i Turbinave),implantet CCTV ,Impiante kundra zjarrit, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE587DC-A7D1-4EA2-BD2B-BD95A5A8E12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FA1CBE-494B-4746-AC14-668A6C709106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0B9CB0-D1D6-4FB3-A69B-F887902F563A


5

sistemeve te fonise ,citofonise dhe internetiti duke perfshire ndertesat si civile dhe 
industriale")          u be            ("Shoqëria do të ushtrojë aktivitet në fushën e 
projektimit, studimit, konsulencës, mirëmbajtjes, zbatimit dhe kolaudimit të 
impianteve fotovoltaike, elektrike, civile dhe hidro-mekanike në institucione publike, 
private dhe të kategorisë së veçantë si spitale, shkolla, parqe rekreative dhe banka. 
Projektim, montim dhe mirëmbajtje të impianteve për prodhimin e energjisë 
elektrike, linjave të transmetimit dhe shpërndarjes (TU/TM/TL), si dhe shërbimeve 
në sektorin e prodhimit, transmetimit dhe shpërndarjes së energjisë elektrike. 
Konsulencë teknike për projektim, riparim dhe mirëmbajtje të pajisjeve dhe 
impianteve elektrike e fotovoltaike. Tregtim i energjisë nga burime të rinovueshme si 
fotovoltaike, eolike dhe hidrike. Projektim, zbatim dhe mirëmbajtje të impianteve të 
automatizimeve industriale, HVAC, sistemeve mbrojtëse ndaj shkarkimeve 
atmosferike dhe sistemeve të tokezimit. Realizim i impianteve vertikale fotovoltaike, 
AGRIvoltaike, gardheve energjetike, strukturave mbrojtëse dhe fasadave 
energjetike. Zhvillim i sistemeve me bateri speciale me hidrogjen dhe strukturave 
modulare për parkime me mbulim fotovoltaik. Instalime dhe tregtim i karikuesve 
industrialë dhe rezidencialë për automjete elektrike. Import-eksport dhe tregtim me 
shumicë e pakicë i materialeve elektrike, paneleve, baterive, transformatorëve, 
impianteve ndriçimi, sistemeve CCTV dhe alarmeve, sistemeve të telekomunikacionit 
dhe të dhënave. Shërbime në fushën e teknologjisë së informacionit dhe komunikimit 
(TIK), përfshirë konsulencën, menaxhimin e projekteve, zhvillimin, implementimin 
dhe mirëmbajtjen e platformave dhe sistemeve software dhe hardware. Dizajn grafik, 
zhvillim dhe mirëmbajtje të faqeve web. Aktivitet tregtar, import-eksport, prodhim, 
asemblim dhe shitje pajisjesh në fushën e informatikës, elektronikes, rrjeteve dhe 
sigurisë. Ofrohen shërbime të hostimit të infrastrukturës, softuerit, bazave të të 
dhënave, dhe përpunimit të të dhënave. Zhvillim dhe mirëmbajtje të qendrave të të 
dhënave (data center) dhe platformave cloud. Ofrim i shërbimeve të komunikimeve 
elektronike, ndërtim rrjetesh fikse dhe me valë, si dhe shërbime interneti dhe 
transmetimi të të dhënave. Shoqëria gjithashtu mund të ushtrojë veprimtari në 
fushën e ndërmjetësimit të pasurive të paluajtshme, administrimit të pronës, 
konsulencës financiare, shërbimeve të marketingut, si dhe çdo veprimtari tjetër që 
është në përputhje me legjislacionin në fuqi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD5BBDE-4C8E-4B3D-A2C5-1262FF85364C

